
Uchwała nr 280/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Wspierania 

Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia                           
5 czerwca 1998 roku o samorządzie Powiatowym (Dz. U. 2016 roku, poz. 814 
ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku zatrudnia się Magdę Madalińską                      
na stanowisku Dyrektora Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny                   
w Drawsku Pomorskim. 

2. Zatrudnienie następuje na podstawie umowy o pracę na czas 
nieokreślony. 

 
§ 2 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Magdzie Madalińskiej -                        
Dyrektorowi O środka Wspierania Dziecka i Rodziny, upoważnienia do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
jednostki oraz do gospodarowania mieniem Powiatu zarządzanym przez 
jednostkę. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 

 


